

Kosztorys nakładczy

Przedmiot kosztorysu: **REMONT POSADZKI W POM 11.
BUDYNEK BIUROWY ZDW W GDAŃSKU
Gdańsk ul. Mostowa 11 A**

Lokalizacja: Gdańsk, ul. Mostowa 11 A

Opracowany przez:

Cena kosztorysowa:

słownie:

Poziom cen:

Kosztorys sporządził
Bronisław Noga

Data:

Lwiceń 2017r

BRONISŁAW NOGA
80-392 Gdańsk 4-A/9
ul. Mostowa 11A
8 51 8 512 8 7

**REMONT POSADZKI W POM 11.
BUDYNEK BIUROWY ZDW W GDAŃSKU
Gdańsk ul. Mostowa 11 A**

Identyfikator kosztorysu: ZDW POSADZKA POM 11 NAKŁADCZY

W1 Przedmiar robót

str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Roboty posadzkarskie		
1	1-1 Wyniesienie mebli i osprzętu na czas remontu	kpl	1,00
	1	1,00	
2	KNR 4-01 818-5 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - z paneli podłogowych 3,59*4,78-1,64*2,07	m2	13,77
		13,77	
3	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 101-5 Usunięcie zewnętrznej warstwy betonu przez frezowanie powierzchni poziomych grubości do 5mm	m2	13,77
4	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 101-6 Usunięcie zewnętrznej warstwy betonu przez frezowanie powierzchni poziomych - dodatek za 1mm ponad 5mm - dalsze 5mm [RMS=5]	m2	13,77
5	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych	m2	13,77
6	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1130-2 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grub.5 mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2	m2	13,77
7	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1130-3 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm - dalsze 5 mm [RMS=5]	m2	13,77
8	KNR 4-01 820-2 Ułożenie podkładu pod panele podłogowe na gotowym podłożu	m2	13,77
9	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1136-1 Posadzki z paneli podłogowych	m2	13,77
10	KNR 4-01 108-19 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetonowych na odl.do 1 km 13,77*0,02	m3	0,28
		0,28	
11	KNR 4-01 108-20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi rozbieranych konstrukcji na każdy 1 km bez względu na rodzaj konstrukcji - dalsze 14km [RMS=14]	m3	0,28
12	1-1 Utylizacja gruzu	m3	0,28
2	Okładziny ścian i malowanie		
13	KNR 2-02 925-1 Ostony okien folią polietylenową 0,84*1,62*3szt	m2 otworów	4,08
		4,08	
14	KNR 4-01 354-13 Wykucie z muru krtek wentylacyjnych	szt	1,00
15	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2027-3 Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na ruszcie metalowym 50 ściana z korytkami kablowymi 2,71*2,94 ścianki aluminiowe serwera (1,64+2,07)*2,98-drzwi 0,90*2,05	m2	17,18
		7,97 9,21	
16	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2028-4 Okładziny jednowarstwowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na rusztach metalowych - płyty dźwiękochłonne 60x60cm	m2	17,18
17	KNR 2-02 613-6 Izolacje przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho	m2	17,18

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
18	KNR 4-01 1202-9 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	44,52
	sufit 3,59*4,78-2,07*1,64 13,77		
	ściany (3,59+4,78+1,95)*2,98 30,75		
19	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	49,88
	ściany (3,59+4,78+1,95)*2,98 30,75		
	ściany (2,07+1,64+2,71)*2,98 19,13		
20	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych	m2	13,77
	sufit 3,59*4,78-2,07*1,64 13,77		
21	KNR 4-01 1204-8 Malowanie farbami emulsyjnymi przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności /sfalowań/ powierzchni tynku	m2	44,52
	sufit 3,59*4,78-2,07*1,64 13,77		
	ściany (3,59+4,78+1,95)*2,98 30,75		
22	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2013-4 Gładzie o grubości 3 mm na podłożu z płyt gipsowych	m2	19,13
	ściany (2,07+1,64+2,71)*2,98 19,13		
23	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	49,88
	ściany (3,59+4,78+1,95)*2,98 30,75		
	ściany (2,07+1,64+2,71)*2,98 19,13		
24	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych	m2	13,77
	sufit 3,59*4,78-2,07*1,64 13,77		
25	KNR 4-01 1204-1 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych sufitów - farba akrylowa mat	m2	13,77
26	KNR 4-01 1204-2 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych ścian - farba akrylowa mat	m2	49,88
27	KNR 4-01 322-2 Obsadzenie w ścianach kratek wentylacyjnych - analogia jako osadzenie kratek wentylacyjnych w sufitach	szt	1,00
	1 1,00		
28	KNR 4-01 322-2 Obsadzenie w ścianach kratek wentylacyjnych - analogia jako osadzenie anemostatów nawiewnych fi150mm	szt	1,00
	1szt 1,00		
29	1-1 Obłożenie drzwi do serwerowni białą meblową z wypełnieniem wełną dźwiękochłonną	kpl	1,00
30	1-2 Przełożenie wyłącznika	kpl	1,00

----- Koniec wydruku -----

**REMONT POSADZKI W POM 11.
BUDYNEK BIUROWY ZDW W GDAŃSKU
Gdańsk ul. Mostowa 11 A**

Waluta: zł

Identyfikator kosztorysu: ZDW POSADZKA POM 11 NAKŁADCZY

W2 Wycena nakładów rzeczowych

str. 3

Nr	Nazwa					Jednostka miary		Ilość
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	Roboty posadzkarskie							
1	1-1 Wyniesienie mebli i osprzętu na czas remontu					kpl		1,00
	Razem robocizna	4	r-g	4,0000				
	Razem poz. 1							
2	KNR 4-01 818-5 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych - z paneli podłogowych					m2		13,77
	Razem robocizna	0,18	r-g	2,4786				
	Razem poz. 2							
3	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 101-5 Usunięcie zewnętrznej warstwy betonu przez frezowanie powierzchni poziomych grubości do 5mm					m2		13,77
	Razem robocizna	0,37	r-g	5,0949				
Spr	Frezarka elektryczna do podłoży betonowych	0,28	m-g	3,8556				
	Razem poz. 3							
4	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 101-6 Usunięcie zewnętrznej warstwy betonu przez frezowanie powierzchni poziomych - dodatek za 1mm ponad 5mm - dalsze 5mm [RMS=5]					m2		13,77
	Razem robocizna	0,06	r-g	4,1310				
Spr	Frezarka elektryczna do podłoży betonowych	0,05	m-g	3,4425				
	Razem poz. 4							
5	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych					m2		13,77
	Razem robocizna	0,06	r-g	0,8262				
Mat	Preparat gruntujący "Ceresit CT 17"	0,21	dm3	2,8917				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0002	m-g	0,0028				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0041				
	Razem poz. 5							
6	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1130-2 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grub.5 mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2					m2		13,77
	Razem robocizna	0,14	r-g	1,9278				
Mat	Sucha zaprawa samopoziom."Ceresit CN 72"	7,8	kg	107,4060				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,01	m-g	0,1377				
	Środek transportowy (1)	0,01	m-g	0,1377				
	Razem poz. 6							
7	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1130-3 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm - dalsze 5 mm [RMS=5]					m2		13,77
	Razem robocizna	0,027	r-g	1,8590				
Mat	Sucha zaprawa samopoziom."Ceresit CN 72"	1,56	kg	107,4060				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					

Nr	Nazwa					Jednostka miary		Ilość
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Spr	Wyciąg	0,002	m-g	0,1377				
	Środek transportowy (1)	0,002	m-g	0,1377				
	Razem poz. 7							
8	KNR 4-01 820-2 Ułożenie podkładu pod panele podłogowe na gotowym podłożu					m2		13,77
Mat	Razem robocizna	0,49	r-g	6,7473				
	Podkład pod panele podłogowe	1,05	m2	14,4585				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 8							
9	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1136-1 Posadzki z paneli podłogowych					m2		13,77
Mat	Razem robocizna	0,54	r-g	7,4358				
	Panele podł.z płyty HDF, kl.ścierał.AC5	1,04	m2	14,3208				
	Listwy przyścienne bukowe	1,16	m	15,9732				
	Klej winylowy	0,11	kg	1,5147				
	Gwoździe budowlane okr.gołe	0,015	kg	0,2066				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,008	m-g	0,1102				
	Środek transportowy (1)	0,018	m-g	0,2479				
	Razem poz. 9							
10	KNR 4-01 108-19 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi rozbieranych konstrukcji zwiobetonowych i żelbetonowych na odl.do 1 km					m3		0,28
Spr	Razem robocizna	2,13	r-g	0,5964				
	Samochód samowyladowczy do 5 t (1)	1,23	m-g	0,3444				
	Razem poz. 10							
11	KNR 4-01 108-20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi rozbieranych konstrukcji na każdy 1 km bez względu na rodzaj konstrukcji - dalsze 14km [RMS=14]					m3		0,28
Spr	Razem robocizna	0	r-g	0,0000				
	Samochód samowyladowczy do 5 t (1)	0,04	m-g	0,1568				
	Razem poz. 11							
12	1-1 Utylizacja gruzu					m3		0,28
Mat	Utylizacja gruzu	1	m3	0,2800				
	Razem poz. 12							
	Razem roz.1							
2 Okładziny ścian i malowanie								
13	KNR 2-02 925-1 Osłony okien folią polietylenową					m2 otworów		4,08
Mat	Razem robocizna	0,2127	r-g	0,8678				
	Deski iglaste obrzynane gr.19mm kl.III	0,00033	m3	0,0013				
	Folia z PCW techniczna o gr. 0.3-0.4mm	0,3833	m2	1,5639				
	Gwoździe budowlane okr.gołe	0,0072	kg	0,0294				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Żuraw okienny przenośny 0.15 t	0,0135	m-g	0,0551				
	Razem poz. 13							
14	KNR 4-01 354-13 Wykucie z muru krętek wentylacyjnych					szk		1,00
	Razem robocizna	0,12	r-g	0,1200				
	Razem poz. 14							

Nr	Nazwa					Jednostka miary		Ilość
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
15	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2027-3 Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na ruszcie metalowym 50					m2		17,18
	Razem robocizna	1,38	r-g	23,7084				
Mat	Płyta gipsowo-kartonowa gr.12.5mm	1,03	m2	17,6954				
	Profil UW	0,71	m	12,1978				
	Profil CW	1,84	m	31,6112				
	Wkręty Rigips	11,2	szt	192,4160				
	Łączniki rozporowe kpl.	1,53	szt	26,2854				
	Masa szpachlowa - sucha mieszanka	0,44	kg	7,5592				
	Taśma spoinująca	1,43	m	24,5674				
	Taśma uszczelniająca	1,16	m	19,9288				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,025	m-g	0,4295				
	Środek transportowy (1)	0,016	m-g	0,2749				
	Razem poz. 15							
16	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2028-4 Okładziny jednowarstwowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na rusztach metalowych - płyty dźwiękochłonne 60x60cm					m2		17,18
	Razem robocizna	1,79	r-g	30,7522				
Mat	Płyta gipsowa dźwiękochłonna o wym.60x60x3cm	3,1824	szt	54,6736				
	Profil kapeluszowy	1,53	m	26,2854				
	Wkręty Rigips	15,3	szt	262,8540				
	Łączniki rozporowe kpl.	6,2	szt	106,5160				
	Masa szpachlowa - sucha mieszanka	0,47	kg	8,0746				
	Taśma spoinująca	1,73	m	29,7214				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,045	m-g	0,7731				
	Środek transportowy (1)	0,013	m-g	0,2233				
	Razem poz. 16							
17	KNR 2-02 613-6 Izolacje przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho					m2		17,18
	Razem robocizna	0,156	r-g	2,6800				
Mat	Płyty z wełny min.do izol.ścian wentyl. 50mm	1,05	m2	18,0390				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,0059	m-g	0,1014				
	Środek transportowy (1)	0,0089	m-g	0,1529				
	Razem poz. 17							
18	KNR 4-01 1202-9 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2					m2		44,52
	Razem robocizna	0,092	r-g	4,0958				
Mat	Mydło techniczne	0,022	kg	0,9794				
	Wapno hydratyzowane workowane, gat.I	0,00088	t	0,0392				
	Piasek do zapraw o uziarnieniu do 1mm	0,001	m3	0,0445				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 18							
19	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych					m2		49,88
	Razem robocizna	0,08	r-g	3,9904				
Mat	Preparat gruntujący "Ceresit CT 17"	0,22	dm3	10,9736				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					

Nr	Nazwa					Jednostka miary		Ilość
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Spr	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	0,0002	m-g	0,0100				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0150				
	Razem poz. 19							
20	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych					m2		13,77
	Razem robocizna	0,06	r-g	0,8262				
Mat	Preparat gruntujący "Ceresit CT 17"	0,21	dm3	2,8917				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	0,0002	m-g	0,0028				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0041				
	Razem poz. 20							
21	KNR 4-01 1204-8 Malowanie farbami emulsyjnymi przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności /sfałowań/ powierzchni tynku					m2		44,52
	Razem robocizna	0,095	r-g	4,2294				
Mat	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Cekol C-45	0,3	kg	13,3560				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 21							
22	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2013-4 Gładzie o grubości 3 mm na podłożu z płyt gipsowych					m2		19,13
	Razem robocizna	0,39	r-g	7,4607				
Mat	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Cekol C-45	4,7	kg	89,9110				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg	0,004	m-g	0,0765				
	Środek transportowy (1)	0,005	m-g	0,0957				
	Razem poz. 22							
23	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych					m2		49,88
	Razem robocizna	0,08	r-g	3,9904				
Mat	Preparat gruntujący "Ceresit CT 17"	0,22	dm3	10,9736				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	0,0002	m-g	0,0100				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0150				
	Razem poz. 23							
24	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-1 Gruntowanie powierzchni poziomych					m2		13,77
	Razem robocizna	0,06	r-g	0,8262				
Mat	Preparat gruntujący "Ceresit CT 17"	0,21	dm3	2,8917				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
Spr	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	0,0002	m-g	0,0028				
	Środek transportowy (1)	0,0003	m-g	0,0041				
	Razem poz. 24							
25	KNR 4-01 1204-1 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych sufitów - farba akrylowa mat					m2		13,77
	Razem robocizna	0,119	r-g	1,6386				
Mat	Farba lateksowa Flugger akrylowa biała	0,16	dm	2,2032				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 25							
26	KNR 4-01 1204-2 Malowanie farbami emulsyjnymi dwukrotnie tynków wewnętrznych ścian - farba akrylowa mat					m2		49,88
	Razem robocizna	0,119	r-g	5,9357				

Nr	Nazwa					Jednostka miary		Ilość
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cat.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Mat	Farba lateksowa Flugger akrylowa kolor	0,16	dm3	7,9808				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem poz. 26							
27	KNR 4-01 322-2 Obsadzenie w ścianach kratki wentylacyjnych - analogia jako osadzenie kratki wentylacyjnych w sufitach					szt		1,00
	Razem robocizna	0,51	r-g	0,5100				
Mat	Silikon wodoodporny z dodatkiem środków grzybobójczych	0,05	dm3	0,0500				
	Kratka wentylacyjna 14x14cm, biała	1	szt	1,0000				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
	Razem poz. 27							
28	KNR 4-01 322-2 Obsadzenie w ścianach kratki wentylacyjnych - analogia jako osadzenie anemostatów nawiewnych fi150mm					szt		1,00
	Razem robocizna	0,68	r-g	0,6800				
Mat	Masa uszczelniająca silikonowa	0,15	kg	0,1500				
	Rura PVC kanal.zewn.kielichowa 160x4,0 mm	0,27	m	0,2700				
	Nawiewnik podokienny	1	szt	1,0000				
	Materiały pomocnicze	1,5	%M					
	Razem poz. 28							
29	1-1 Obłożenie drzwi do serwerowni płytą meblową z wypełnieniem wełną dźwiękochłonną					kpl		1,00
	Razem robocizna	8	r-g	8,0000				
Mat	Płyty z wełny min.do izol.ścian wentyl. 50mm	2,5	m2	2,5000				
	Płyta meblowa gr 1,6 mm	2,5	m2	2,5000				
	Materiał montażowy - listwy, wkręty, kleina	1	kpl	1,0000				
	Szczotka wygłuszająca w dolnej części skrzydła	1	kpl	1,0000				
	Razem poz. 29							
30	1-2 Przełożenie wyłącznika					kpl		1,00
	Razem robocizna	2	r-g	2,0000				
Mat	Materiał do przełożenia wyłącznika: kabel 3x1,50, puszka, wyłącznik świecznikowy, złączki	1	kpl	1,0000				
	Razem poz. 30							
	Razem roz.2							
	Razem kosztorys							
	VAT (23%)				0,00			
	Razem kosztorys + VAT				0,00			

**REMONT POSADZKI W POM 11.
BUDYNEK BIUROWY ZDW W GDAŃSKU
Gdańsk ul. Mostowa 11 A**

Waluta: zł

Identyfikator kosztorysu: ZDW POSADZKA POM 11 NAKŁADCZY

W3 Zbiorne zestawienie robocizny

str. 8

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	42	Cieśle -gr.II	r-g	0,5526		
2	52	Dekarze -gr.II	r-g	2,4000		
3	122	Malarze -gr.II	r-g	7,5743		
4	342	Murarze -gr.II	r-g	0,9400		
5	382	Posadzkarze -gr.II	r-g	9,7079		
6	383	Posadzkarze -gr.III	r-g	5,2326		
7	390	Robotnicy	r-g	9,2259		
8	391	Robotnicy budowlani -gr.I	r-g	25,5709		
9	463	Tynkarze -gr.III	r-g	7,7440		
10	612	Montażysci -gr.II	r-g	24,0520		
11	613	Montażysci -gr.III	r-g	30,4086		
12	777	Robocizna	r-g	10,0000		
13	999	Robotnicy	r-g	4,0000		
Razem kosztorys				137,4088		

**REMONT POSADZKI W POM 11.
BUDYNEK BIUROWY ZDW W GDAŃSKU
Gdańsk ul. Mostowa 11 A**

Identyfikator kosztorysu: ZDW POSADZKA POM 11 NAKŁADCZY

str. 9

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	2600637	Deski iglaste obrzynane gr.19mm kl.III	m3	0,0013		
2		Farba lateksowa Flugger akrylowa biała	dm	2,2032		
3		Farba lateksowa Flugger akrylowa kolor	dm3	7,9808		
4	1560103	Folia z PCW techniczna o gr. 0.3-0.4mm	m2	1,5639		
5	1740223	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Cekol C-45	kg	103,2670		
6	1330400	Gwoździe budowlane okr.gołe	kg	0,2360		
7	1550798	Klej winylowy	kg	1,5147		
8		Kratka wentylacyjna 14x14cm, biała	szt	1,0000		
9	2631201	Listwy przyścienne bukowe	m	15,9732		
10	100042	Łączniki rozporowe kpl.	szt	132,8014		
11	2380598	Masa szpachłowa - sucha mieszanka	kg	15,6338		
12	1478101	Masa uszczelniająca silikonowa	kg	0,1500		
13		Materiał do przełożenia wyłącznika: kabel 3x1,50, puszką, włącznik świecznikowy, złączki	kpl	1,0000		
14		Materiał montażowy - listwy, wkręty, okleina	kpl	1,0000		
15	1530199	Mydło techniczne	kg	0,9794		
16		Nawiewnik podokienny	szt	1,0000		
17	2633560	Paneele podł.z płyty HDF, kl.ścieraI.AC5	m2	14,3208		
18	1602003	Piasek do zapraw o uziarnieniu do 1mm	m3	0,0445		
19	1751301	Płyta gipsowa dźwiękochłonna o wym.60x60x3cm	szt	54,6736		
20	1750801	Płyta gipsowo-kartonowa gr.12.5mm	m2	17,6954		
21		Płyta meblowa gr 1,6 mm	m2	2,5000		
22	2311703	Płyty z wełny min.do izol.ścian wentyl. 50mm	m2	20,5390		
23		Podkład pod panele podłogowe	m2	14,4585		
24	1552327	Preparat gruntujący "Ceresit CT 17"	dm3	30,6223		
25	1324920	Profil CW	m	31,6112		
26	36	Profil kapeluszowy	m	26,2854		
27	1324910	Profil UW	m	12,1978		
28	5601212	Rura PVC kanal.zewn.kielichowa 160x4,0 mm	m	0,2700		
29	1478102	Silikon wodoodporny z dodatkiem środków grzybobójczych	dm3	0,0500		
30	2380453	Sucha zaprawa samopoziom."Ceresit CN 72"	kg	214,8120		
31		Szcotką wygłuszająca w dolnej części skrzydła	kpl	1,0000		
32	3901001	Taśma spoinująca	m	54,2888		
33	3901021	Taśma uszczelniająca	m	19,9288		
34		Utylizacja gruzu	m3	0,2800		
35	1720211	Wapno hydratyzowane workowane, gat.I	t	0,0392		
36	33	Wkręty Rigips	szt	455,2700		
		Razem kosztorys				

REMONT POSADZKI W POM 11.
BUDYNEK BIUROWY ZDW W GDAŃSKU
Gdańsk ul. Mostowa 11 A

Waluta: zł

Identyfikator kosztorysu: ZDW POSADZKA POM 11 NAKŁADCZY

W5 Zbiornicze zestawienie sprzętu

str. 10

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	34000	Wyciąg	m-g	1,7689		
2	34312	Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt.0.5 t	m-g	0,0256		
3	35111	Żuraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	0,0551		
4	39811	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	0,5012		
5	71812	Frezarka elektryczna do podłoża betonowych	m-g	7,2981		
6	99998	Środek transportowy (1)	m-g	1,3124		
Razem kosztorys				10,9613		